BSY-H1260A-MG BSY-B1860AP-LO BSY-H1560C-OW BSY-B1860CP-DW
［共通仕様］
●天板／表面材：メラミン化粧板 エッジ：ABS樹脂エッジ巻 30mm厚
●前パネル／メラミン化粧板
●脚部／ スチールパイプ（50×26） 焼付塗装 アジャスター付
Cタイプ： φ50双輪ナイロンキャスター
アジャスト機能4ヶ所（リフトロックストッパー4個）
●組立式
［天板カラー］※品番の□□にカラーを指定してください。
〈指紋レス〉 ： 指紋などの汚れが目立ちにくいメラミン化粧板です。
WN ウォールナット
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
LO ライトオーク
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
DW ダークウッド
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
MG マットグレイ
〈抗菌〉
〈指紋レス〉
OW オフホワイト
〈抗菌〉
●プレーン
●木目スタンダード
…SIAA登録の抗ウイルス・抗菌天板での製作が可能です。
　詳細はP.015をご覧ください。
別製対応
ワイヤリングカバー
PX-V-□　￥11,300
カラー：B ブラック　W ホワイト
W40×D15×H570
スチール面に取付してコードを収納できます。
※マグネット式
オプションオプション
［脚部カラー］※品番の■にカラーを指定してください。
B ブラック H ホワイト
電源コンセント
G001E-B　￥16,200
電源コンセント：2口
（15A 125V 2mコード付）
■アジャスト機能付キャスター
キャスター上部のリングにより
高さ調節できます。
制動力の高いリフトロック式ストッパーです。
W×D×H   品番 税抜価格
900×600×720 BSY-■0960A-□□ ¥75,600
1200×600×720 BSY-■1260A-□□ ¥78,200
1500×600×720 BSY-■1560A-□□ ¥103,000
1800×600×720 BSY-■1860A-□□ ¥105,000
●パネル付
W×D×H   品番 税抜価格
900×600×720 BSY-■0960AP-□□ ¥103,000
1200×600×720 BSY-■1260AP-□□ ¥107,000
1500×600×720 BSY-■1560AP-□□ ¥135,000
1800×600×720 BSY-■1860AP-□□ ¥138,000
［アジャスタータイプ］
W×D×H   品番 税抜価格
900×600×720 BSY-■0960C-□□ ¥83,200
1200×600×720 BSY-■1260C-□□ ¥85,800
1500×600×720 BSY-■1560C-□□ ¥111,000
1800×600×720 BSY-■1860C-□□ ¥113,000
●パネル付
W×D×H   品番 税抜価格
900×600×720 BSY-■0960CP-□□ ¥111,000
1200×600×720 BSY-■1260CP-□□ ¥115,000
1500×600×720 BSY-■1560CP-□□ ¥143,000
1800×600×720 BSY-■1860CP-□□ ¥146,000
［キャスタータイプ］
●パネルなし ●パネルなし
ワイヤリングトレー
PX-TR　¥9,900
電源タップや余長ケーブル等を
収納できます。
W300×D70
コードホールキャップ
G898-□　￥7,800
カラー：B ブラック W ホワイト
コードをまとめて天板から落とす
事ができます。
オプション
オプション
081
ラ
ウ
ン
ド
テ
ー
ブ
ル
02
グリーン購入法適合品　※価格は本体価格（税抜）です。　※サイズオーダー・カラーオーダー承ります。